ROMAGNAACQUE
SOCIEYA’ DRLLE FONTI S.p.A.
P.zxe Ovel Mangehl, 10 - 47122 FORLI
Tel, 0543.38411 - Fax 0643.38400
C.F.oP.IVA 00337870408

Si pubblica qui di seguito per il Lotto 4 - Tutela Legale la nuova statistica sinistri aggiornata alla data odierna:

:Contraente

Romagna Acque Societa Delle Fonti SpA
Romagna Acque Societa Delle Fonti SpA
Romagna Acque Societa Delle Fonti SpA
Romagna Acque Societa Delle Fonti SpA
Romagna Acque Societa Delle Fonti SpA
Romagna Acque Societa Delle Fonti SpA
Romagna Acque Societa Delle Fonti SpA
Romagna Acque Societa Delle Fonti SpA
Romagna Acque Societa Delle Fonti SpA
Romagna Acque Societa Delle Fonti SpA

Romagna Acque Soaeta DeIIe Font| SpA

aperto con pagamen (o} pamale
chiuso con pagamento

aperto con pagamento parziale
chiuso senza spese

chiuso con pagamento

chiuso con pagamento

aperto con pagamento parziale
chiuso senza spese

chiuso senza spese

chiuso senza spese

chiuso senza spese

/
31/01/2013
04/05/2012
10/12/2012
01/03/2011
10/12/2012
03/05/2013
23/07/2014
30/11/2012
05/07/2017
09/05/2017

14/11/2013

24/02/2014
07/03/2014
07/03/2014
07/03/2014
07/03/2014
03/03/2015
26/06/2015
28/09/2015
29/09/2017
29/09/2017

\UE SOC. FONTl

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ i

FORLI'S
Nr. 000901 0 Data 19/09/2018

Tit. B9 Interno

rcimeo ani ‘ .955,4 ,

difesa passiva 988,67 €
procedimento penale 5.200,00 €
proc. penale n. 5020/2013 - €
resistenza 7.302,28 €
proc. penale n. 5020/2013 18.148,00 €
risacimento danni 624,00 €

resistenza passiva - £
vertenza di lavoro - £
- £

€

Resta invariato il termine ultimo per la ricezione deI)ﬂ éerte i dlcato nel bando (27.09.2018 - entro e non oltre ore 12,30)

F.to. IL RUP Avv. Ambra E. Giudici

(o ;s




