ROMA GNA ACQUE SOCIETA' DRILLE FONTI S.p.A. P.ZZE OW Mengell, 10 - 47122 FÖRLI' Tel. 8543.38411 - Fax 0543.38400 G.F. • P.IVA 0 0 3 3 7 6 7 0 4 0 6

Si pubblica qui di seguito per il Lotto 4 - Tutela Legale la nuova statistica sinistri aggiornata alla data odierna:



Contraente	Stato	Data avvenime	nto PData denuncia	Oggetto	Totale liquidato:
Romagna Acque Società Delle Fonti SpA	aperto con pagamento parziale	12/08/2011	14/11/2013	risarcimento danni	4.955,40 €
Romagna Acque Società Delle Fonti SpA	chiuso con pagamento	31/01/2013	24/02/2014	difesa passiva	988,67 €
Romagna Acque Società Delle Fonti SpA	aperto con pagamento parziale	04/05/2012	07/03/2014	procedimento penale	5.200,00 €
Romagna Acque Società Delle Fonti SpA	chiuso senza spese	10/12/2012	07/03/2014	proc. penale n. 5020/2013	- €
Romagna Acque Società Delle Fonti SpA	chiuso con pagamento	01/03/2011	07/03/2014	resistenza	7.302,28 €
Romagna Acque Società Delle Fonti SpA	chiuso con pagamento	10/12/2012	07/03/2014	proc. penale n. 5020/2013	18.148,00€
Romagna Acque Società Delle Fonti SpA	aperto con pagamento parziale	03/05/2013	03/03/2015	risacimento danni	624,00 €
Romagna Acque Società Delle Fonti SpA	chiuso senza spese	23/07/2014	26/06/2015	resistenza passiva	- €
Romagna Acque Società Delle Fonti SpA	chiuso senza spese	30/11/2012	28/09/2015	vertenza di lavoro	- €
Romagna Acque Società Delle Fonti SpA	chiuso senza spese	05/07/2017	29/09/2017		- €
Romagna Acque Società Delle Fonti SpA	chiuso senza spese	09/05/2017	29/09/2017		€

Resta invariato il termine ultimo per la ricezione delle offerte indicato nel bando (27.09.2018 - entro e non oltre ore 12,30)

F.to. IL RUP Avv. Ambra E. Giudici

